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Miska dla psów i kotów z wagą PetKit
FRESH

Cena 96,59 zł

Numer katalogowy 6931580100276

Kod producenta 6931580100276

Opis produktu
Należy jednak pamiętać, że znaczenie ma nie tylko jakość spożywanej przez nie karmy, ale też jej ilość. Aby szybko, wygodnie
i dokładnie zważyć odpowiednią porcję dla swojego zwierzaka, wykorzystaj miskę Fresh marki PetKit. Jej wbudowana waga
gwarantuje precyzyjny pomiar, którego wyniki poznasz dzięki wbudowanemu wyświetlaczowi LCD. Możesz też sparować
urządzenie z dedykowaną aplikacją, aby zyskać dostęp do cennych informacji i wskazówek.

 

Od razu zobaczysz, ile waży porcja przygotowana dla Twojego pupila

Miska została wyposażona w 4-cyfrowy ekran LCD. Kiedy wsypujesz do niej psie lub kocie chrupki, urządzenie na bieżąco je
waży i wyświetla ich aktualną objętość. Dzięki temu od razu widzisz, czy Twój pupil otrzyma odpowiednią ilość pożywienia. Już
nie musisz odmierzać karmy “na oko” lub brudzić dodatkowej wagi. Z PetKit bez wysiłku przygotujesz optymalną porcję dla
swojego ulubieńca.

 

Przydatne wskazówki w aplikacji

Chcesz jeszcze lepiej zaplanować dietę dla swojego zwierzaka? Połącz miskę Fresh z aplikacją PetKit, która dostarczy Ci
mnóstwa przydatnych informacji. Na podstawie rasy i poziomu aktywności czworonoga zaproponuje optymalną dla niego ilość
pożywienia. Dzięki temu dowiesz się, jak karmić swojego pupila, aby odpowiednio zadbać o jego zdrowie. Ochronisz go też
przed nadwagą i niedowagą.

 

Praktyczny design

Dzięki starannie przemyślanej konstrukcji oraz wykonaniu z doskonałej jakości materiałów z łatwością wyczyścisz miskę Fresh
i zachowasz ją w dobrym stanie przez długi czas. Produkt zaspokoi potrzeby różnych zwierząt domowych. Sprawdzi się
zarówno w wypadku kotów, jak i psów. Nie waży zbyt wiele - z łatwością ją przestawisz lub podniesiesz w celu napełnienia lub
wyczyszczenia. Co więcej, dzięki umieszczonym na spodzie podkładkom nie przesuwa się, kiedy zwierzak je.

 

Specyfikacja

 

Producent PetKit
Wymiary 18x18x6 cm
Zasilanie Para baterii AAA
Materiał ABS
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Wyświetlacz 4-cyfrowy LCD
Wodoodporność Tylko czyszczenie ręczne
Obsługiwane jednostki Gram, uncja, funt, mililitr
Maksymalne obciążenie 2000 gram
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